БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

10 декабря 2015 года                                                                                      № 306
г. Благодарный
О досрочном прекращении полномочий депутата Благодарненской городской Думы
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2013 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 части 1 статьи 32 Устава города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края, на основании решения Благодарненской городской Думы от 27 ноября 2015 года № 297 «Об избрании главы города Благодарного», рассмотрев заявление депутата Благодарненской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 7 Тормосова Д.А. о досрочном прекращении полномочий депутата Благодарненской городской Думы, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Благодарненской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 7 Тормосова Дмитрия Александровича в связи с избранием его главой города Благодарного.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Благодарненского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Благодарненской городской Думы.
Председатель Благодарненской

городской Думы                                                                               Д.Ю.Пахомов